
Чаваш Республики 
Шупашкар хулинчи 

Ленин районён 
администрацийё

й ы ш Ан у

Чувашская Республика 
Администрация 

Ленинского района 
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О составе комиссии по предуп
реждению и ликвидации чрез
вычайных ситуаций и обеспече
нию пожарной безопасности 
Ленинского района г. Чебоксары

В связи с кадровыми изменениями администрация Ленинского рай
она г. Чебоксары

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Ленинского района г. Чебоксары (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ленин

ского района г. Чебоксары от 03Л2.2020 №1200 «О составе комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Ленинскогорайона г. Чебоксары».

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за со

бой.

Г лава администрации М. А. Андреевадминистрации



Приложение

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации 
Ленинского района г. Чебоксары 
от 04

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Ленинского района г. Чебоксары

Председатель комиссии

Заместитель председателя 
комиссии

Секретарь комиссии

Андреев Федор Владимирович, заместитель 
главы администрации района.

Иванова Елена Александровна, заместитель 
главы администрации района по социальным 
вопросам.

Углова Ирина Александровна, начальник шта
ба по делам ГО и ЧС района МКУ «Управле
ние по делам ГО и ЧС г. Чебоксары» (по со
гласованию).

Члены комиссии:

по обеспечению общественно
го порядка

по обеспечению связи и опо
вещения

по взаимодействию со сред
ствами массовой информации

по финансовому обеспечению

по медицинскому обеспече
нию

по транспортному обеспече
нию

Дружинин Денис Геннадьевич, заместитель 
начальника отдела полиции № 1 У МВД России 
по г. Чебоксары (по согласованию);

Ефремов Валерьян Витальевич, начальник ава- 
рийно-диспетчерской службы ООО «Жилищ
ная компания» (по согласованию);

Ипатьева Светлана Анатольевна, начальник 
отдела по связям с общественностью и органи
зационной работы администрации района;

Кулебякина Елена Леонидовна, начальник 
отдела бухгалтерского учёта, финансов и 
информатизации - главный бухгалтер 
администрации района;

Маркелова Татьяна Николаевна, главный врач 
БУ «Центральная городская больница» (по 
согласованию);

*

Петрухин Александр Валерьевич, начальник 
отдела ЖКХ и “благоустройства администрации



по транспортному обеспече
нию

по организации тушения по
жаров и проведению аварий
но-спасательных и других не
отложных работ

по организации работы пунк
тов временного размещения 
населения

по торговле и питанию 

по пожарному надзору

по правовому обеспечению

по обеспечению общественно
го порядка

Петрухин Александр Валерьевич, начальник 
отдела ЖКХ и благоустройства администрации 
района;

Сошников Дмитрий Михайлович, начальник 
4 ПСЧ ФГКУ «5 отряд ФПС по Чувашской 
Республике - Чувашии» (по согласованию);

Строкач Светлана Витальевна, начальник 
отдела учёта и распределения жилья админи
страции района;

Филиппова Наталия Вячеславовна, заведую
щая сектором торговли администрации района;

Чернов Сергей Николаевич, заместитель
начальника ОНД и ПР по г. Чебоксары УНД и 
ПР ГУ МЧС России по Чувашской Республике 
-  Чувашии (по согласованию);

Чиндарева Юлия Викторовна, начальник отде
ла правового обеспечения администрации рай
она;

Яковлев Олег Николаевич, заместитель
начальника отдела полиции № 6 УМВД России 
по г. Чебоксары (по согласованию).

Начальник штаба по делам ГО и ЧС 
Ленинского района МКУ «УГОЧС 
г. Чебоксары» И.А. Углова


